
 

 

 

 

ZAPRASZA 

STYCZEŃ 2023 
 

 

 
12 stycznia, godz. 17:00 

Business Walk z BCC  

Zapraszamy na inicjatywę, która pozwoli się lepiej poznać klubowiczom Loży Warszawskiej BCC, 
wymienić się doświadczeniami. Potrzebujesz tylko wygodnych butów i tematów do rozmowy.  

       
 

Zapraszamy Członków Klubu i Sympatyków BCC  WIĘCEJ>>>  

 

 

 
18 stycznia, godz. 10:00 

Nowe możliwości biznesowe, czyli jak zostać globalnym dostawcą US ARMY oraz 
NATO w Polsce? 

Serdecznie zapraszamy na szkolenie dotyczące nowych możliwości biznesowych - o tym jak 
uczestniczyć w przetargach ogłaszanych przez Rząd Federalny Stanów Zjednoczonych, w tym US 
Army oraz NATO w Polsce i zacząć dostarczać towary i usługi m.in. do baz w Orzyszu, Powidzu, 
Szczecinie, Redzikowie i innych. Spotkanie poprowadzą Grzegorz Łopata – Wiceprezes Zarządu 
Atlantic Contract  oraz Adam Nowicki  – Wiceprezes Zarządu Atlantic Contract       
 
Zapraszamy Członków Klubu i Sympatyków BCC    WIĘCEJ>>> 

 

https://app.evenea.pl/event/businesswalk012023/
https://app.evenea.pl/event/jakzostacglobalnymdostawcausarmyoraznatowpolsce/


 

 

 

 

19 stycznia, godz. 18:00 

Dyskusje BCC – Pytam, więc jestem 

Zaskakujące tezy, przewrotne wyjaśnienia, czerpanie z doświadczeń innych powodują, że 

patrzymy na świat pełniej i jaśniej ale również zdobywamy wiedzę. Inspirujące dyskusje BCC to 

bogactwo żywej wymiany perspektyw na tematy błahe i te bardzo poważne w doborowym 

towarzystwie: od refleksji do odważnych postulatów, od pierwszego spotkania do trwałych relacji.

       

Zapraszamy Członków Klubu       WIĘCEJ>>> 

 

 

 
23 stycznia, godz. 13:00 

Forum CFO: Mapa drogowa 2023 w obszarze podatków 

Spotkanie „Forum CFO” Loży Warszawskiej BCC będzie dotyczyło najistotniejszych zmian, w 
obszarze podatków, które czekają biznes w 2023 roku. Nadchodzące zmiany, to zarówno szanse 
jak i zagrożenia dla przedsiębiorców, i o tym będziemy rozmawiać w gronie osób 
odpowiadających za finanse firm.  
      
Zapraszamy Członków Klubu i Sympatyków BCC      WIĘCEJ>>> 

 

 
24 stycznia, godz. 18:00 

Zagraj w brydża z BCC 

Serdecznie zapraszamy na spotkanie brydżowe w BCC - przyjdź, licytuj, wistuj i wygrywaj! 
Zapraszamy tych, którzy grają w brydża, którzy dopiero się uczą, ale również tych którzy 
zastanawiają się czy to sport dla nich.  Podczas spotkania przeprowadzimy rozgrywki brydża 
sportowego. To świetna okazja nie tylko do poćwiczenia umysłu, ale też rozmów biznesowych i 
zacieśnienia relacji. Gorąco zapraszamy! 

       

 

Zapraszamy Członków Klubu i Sympatyków BCC    WIĘCEJ>>> 

 

https://app.evenea.pl/event/pytamwiecjestem012023/
https://app.evenea.pl/event/forumcfo012023/
https://app.evenea.pl/event/brydzbcc012023/


 

 

 

 
25 stycznia, godz. 17:00 

BCC – zmiany i wyzwania: spotkanie z Jackiem Goliszewskim 

Zapraszamy wszystkich Członków Loży Warszawskiej Business Centre Club na spotkanie z Jackiem 
Goliszewskim Prezesem BCC. Na spotkaniu będą omawiane zmiany i wyzwania czekające Klub w 
nadchodzącym czasie. Liczymy na otwartą dyskusję dotyczącą przyszłości Loży i Klubu. 

       

 

Zapraszamy Członków Loży Warszawskiej BCC    WIĘCEJ>>> 

 

 

 
31 stycznia, godz. 10:00 

Rynki finansowe w 2023 roku z perspektywy Stanów Zjednoczonych 

Serdecznie zapraszamy na prezentację dotyczącą rynków finansowych w 2023 roku z perspektywy 
Stanów Zjednoczonych – kluczowego rynku dla globalnej gospodarki. Spotkanie poprowadzą 
członkowie BCC - dr Adam Drozdowski i Piotr Bujko – zarządzający funduszami InValue Multi-
Asset  
      
Zapraszamy Członków Klubu i Sympatyków BCC    WIĘCEJ>>> 

 

 

 

Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:    

 

 

 

Bądźmy w kontakcie: 

 

https://app.evenea.pl/event/bcczmianyiwyzwania/
https://app.evenea.pl/event/rynkifinansowew2023rokuzperspektywystanowzjednoczonych/
https://www.facebook.com/warszawskalozabcc
https://www.linkedin.com/company/business-centre-club-warszawa
https://www.bcc.org.pl/#wydarzenia

